
 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 04.12.2023 г.                                                                                                      № 822/1 - од 

 

 

 

Об организации работы мест регистрации заявлений на прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу 

единого государственного экзамена в МБОУ «Андринская СОШ» 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 

01.12.2023 № 1097-од «Об организации работы мест регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Октябрьского района», в 

целях организации регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного 

экзамена (далее – ГИА-11, ЕГЭ) в МБОУ «Андринская СОШ» в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Методисту Вознюк Ю.М.: 

1.1. Ознакомиться с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2024 году» (далее – Приказ) 

1.2. Довести Приказ, Порядок до сведения педагогов, обучающихся, их родителей 

(законных представителей). 

1.3. Разместить на официальных сайтах общеобразовательных организаций информацию о 

сроках и местах подачи заявлений на сдачу ГИА-11, местах регистрации на сдачу ЕГЭ. 

1.4. Организовать работу мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ 

в досрочный и основной периоды проведения ГИА-11, ЕГЭ в 2024 году в соответствии с перечнем 

мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, ЕГЭ в 2024 году, утвержденном п. 1.2. 

Приказа, и в соответствии с Порядком, утвержденным п. 1.1. Приказа. 

1.5. Обеспечить прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-11, 

сдачу ЕГЭ в 2023-2024 учебном году, в том числе в дистанционной форме. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                   О.М. Федоренко 

 
 

 



 
 

 



Приложение 2 

 

 
 

Отчет по итогам репетиционного экзамена 

 

Наименование ОО___________ 

Общее количество выпускников 9 классов________ 

Количество выпускников, принявших участие в репетиционном ОГЭ по математике  ____ 

 
№ 

п/п 

Класс ФИО Задания с кратким ответом Задания с развернутым 

ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 

б
ал

л
 

О
ц

ен
к
а 

*
 

1.        

2.        

3.        
Средние  

*Таблицу необходимо заполнять в порядке уменьшения оценки 

 

Количество выпускников, принявших участие в репетиционном ГВЭ по математике ________ 

 
№ 

п/п 

Класс ФИО Задания с кратким ответом Задания с развернутым 

ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 

б
ал

л
 

О
ц

ен
к
а 

*
 

1.        

2.        

3.        
Средние  

*Таблицу необходимо заполнять в порядке уменьшения оценки 

 

Издан организационно-распорядительный документ на уровне образовательной организации                   

о проведении репетиционного экзамена (указать реквизиты). 

Краткий анализ выполнения заданий участниками. 

 Причины, по которым участники не справились с заданиями и получили оценку ниже «3». 

           Меры/предложения, направленные на повышение качества подготовки выпускников к прохождению 

государственной итоговой аттестации в 2023 году в форме ОГЭ/ГВЭ по математике. 

 

Подпись руководителя ОО ________________/____________________/ 
 

Дата ________________                                  МП 


